Exo. 22.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 24.

1. Reg. 17.

Esa. 10.

4. Reg. 2.

Ibidem.

Jerem. 42.

Ezec. 8.

Dan. 14.

Dan. 3.

statem ferendi reperit, non agnouit inimicum. Haec Nathan & contra peccantem Regem in auctoritatem libera increpationis sustulit, & cum Regis culpa deesset, in petitione humiliter strauit. Haec per Esaiam nuditatem carnis in praedicatione non erubuit, & subducto carnali velamine, superna mysteria penetrauit. Haec Heliam, quia feruoris zelo viuere spiritaliter docuit, ad vitam quoque & corporaliter abstraxit: Haec Helisaeum, quia magistrum simpliciter diligere instruit, magistri spiritu dupliciter impleuit. Per hanc Hieremias, ne in Aegyptum populus descenderet, restitit: sed tamen & inobedientes diligens, quod descendi prohibuit, & ipse descendit. Haec Ezechielem, quia prius a terrenis desideriis sustulit, post per cinctum capitis in aere librauit. Haec in Daniele quia a regis dapibus gulam compefcuit, ei & esurientium ora leonum clausit. Haec tribus pueris, quia in tranquillitate positus incendia vitiorum subdidit, tribulationis tempore & flammis in fornace temperauit. Haec in Petro & minis terrentium principum fortiter restitit, & in circuncisione submo-

uenda, minorum verba humiliter audiuit. Haec in Paulo & manus persequentium humiliter pertulit, & tamen in circuncisionis negotio longè se impari prioris sensum audenter increpauit. Multiplex ergo ista lex Dei est, quae singulis rerum articulis non permutata congruit, & causis se variantibus non variata coniungit.

Astor. 17. Galat. 2.

1. B. AD Romanos decimotertio: Qui diligit proximum, legem impleuit. Nam, Non adulterabis, Non occides, Non furaberis, Non falsum testimonium dices, Non concupisces, & si quod est aliud mandatum: in hoc verbo instauratur, Diliges proximum tuum sicut teipsum. Dilectio proximi, malum non operatur. Plenitudo ergo legis est dilectio.

2. AD Colossenses tertio: Induite viscera misericordiae, benignitatem, &c. Super omnia autem haec, charitatem habete, quod est vinculum perfectionis.

3. PRIORIS ad Timotheum primo: Finis praeccepti est charitas de corde puro, & conscientia bona, & fide non ficta.

III.

Quo indicio se prodit sincera Charitas?

A. Probatio dilectionis seu charitatis, exhibitio est operis, & Diuinorum obferuatio mandatorum. Vnde & Ioannes Christo dilectus inquit. Haec est vera charitas Dei, vt mandata eius custodiamus: & mandata eius graua non sunt. Et rursum: Qui dicit se nosse Deum, & mandata eius non custodit, mendax est, & in hoc veritas non est. Qui autem seruat verbum eius, verè in hoc charitas Dei perfecta est. In hoc scimus, quoniam in ipso sumus.